
 

令和 6 年度   JEES 留学生奨学金（少数受入国） 

受給生の声 

 

◆JEES 留学生奨学金（少数受入国） 

 

このたびは、JEES 留学生奨学金（少数受入国）の奨学生に採用し

ていただき、誠にありがとうございます。  

支給決定通知をいただいた時、大変嬉しく、そして感謝の気持ちでい

っぱいです。 

奨学金をいただいたことで、国際関係学の研究に専念できる環境が

整い、心強く感じております。私の研究は、先住民の知識体系や文化を

守るための持続可能な発展に貢献することを目指しています。この奨学

金により、研究活動がさらに深まることを確信しています。 

今後は、この貴重な機会を活かして、研究を通じて国際社会に貢献できるよう努力してまいりま

す。奨学金を授与してくださった JEES の皆様に心より感謝申し上げますとともに、皆様のご期待に

添えるよう学業に励んでまいります。 

 

 

早稲田大学 

アイスランド 

ANDREA ARNARSDOTTIR さん 

 


